
 
P R E D L O G       

 
Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 

80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, _______ 2020. godine, bez održavanja 
sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, na osnovu 
člana 30 stav 3, a u vezi sa članom 31 Zakona o reprezentativnosti sindikata 
(„Službeni list CG“, broj 12/18), donijela  
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU DVA ČLANA ODBORA ZA UTVRĐIVANJE 

REPREZENTATIVNOSTI SINDIKATA 
 
 

1. Razrješavaju se dužnosti člana Odbora za utvrđivanje reprezentativnosti 
sindikata, prije isteka mandata: 

 
- Marina Vučićević, predstavnica Vlade Crne Gore, na lični zahtjev i 
- Vjera Šoć, predstavnica Vlade Crne Gore, na lični zahtjev. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 

                          
   
 

VLADA CRNE GORE 
 

                                                             PREDSJEDNIK 
                                                              Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G       
 

Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, _______ 2020. godine, bez održavanja 
sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, na osnovu 
člana 30 stav 3, a u vezi sa članom 31 Zakona o reprezentativnosti sindikata 
(„Službeni list CG“, broj 12/18), donijela  
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DVA ČLANA ODBORA ZA UTVRĐIVANJE 

REPREZENTATIVNOSTI SINDIKATA 
 
 

1. Za članove Odbora za utvrđivanje reprezentativnosti sindikata, predstavnike 
Vlade Crne Gore, imenuju se: 

 
- Marko Ćipović, samostalni savjetnik u Direktoratu za rad u Ministarstvu 

              rada i socijalnog staranja i 
- Radomir Ražnatović, samostalni savjetnik u Direktoratu za rad u 
  Ministarstvu rada i socijalnog staranja. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
 

 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 

                          
   
 

VLADA CRNE GORE 
 

                                                             PREDSJEDNIK 
                                                              Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


